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
Saal 1, das im Grundbuch von Müncheberg Blatt 477 eingetra­
gene Grundstück, Bezeichnung gemäß Bestandsverzeichnis: 
lfd. Nr. 2, Gemarkung Müncheberg, Flur 3, Flurstück 150, Ge­

bäude- und Freifläche, Eberswalder Straße 5, Größe 
568 m2 

laut Gutachten: bebaut mit LKW-Garage ohne gesicherte Er­
schließung 
Lage: Eberswalder Straße 5, 15374 Müncheberg 
versteigert werden. 
Der Versteigerungsvermerk ist in das genannte Grundbuch am 
19.03.2009 eingetragen worden. 

Der Verkehrswert wurde gemäß § 74 a Absatz 5 ZVG festgesetzt 
auf: 2.400,00 EUR. 
AZ: 3 K 141/09 

Zwangsversteigerung 
Im Wege der Zwangsversteigerung soll am 

Montag, 15. November 2010, 14:00 Uhr 
im Gerichtsgebäude, Klosterstraße 13 in 15344 Strausberg, im 
Saal 2, das im Wohnungsgrundbuch von Strausberg Blatt 5776 
eingetragene Wohnungseigentum, Bezeichnung gemäß Be­
standsverzeichnis: 

lfd. Nr. 1,	 340,10/10.000 Miteigentumsanteil an dem Grund­
stück der Gemarkung Strausberg, Flur 8, Flurstück 
114, Gebäude- und Freifläche, Am Marienberg 9 ­
12, Größe 2.182 m2 

verbunden mit dem Sondereigentum an der im Haus Nr. 12, 
4. Obergeschoss gelegenen Wohnung Nr. 8 des Aufteilungsplanes 
laut Gutachten vom 05.05.2010: 
5-Zimmer-Wohnung im Mehrfamilienhaus, 4. Obergeschoss, 
Baujahr 1980er Jahre, Wohnfläche ca. 88 m2, Loggia, Küche in­
nen liegend, leer stehend 
Lage: Landkreis Märkisch Oderland, 15344 Strausberg, Am Ma­
rienberg 12 
versteigert werden. 
Der Versteigerungsvermerk ist in das genannte Grundbuch am 
10.12.2009 eingetragen worden. 

Der Verkehrswert wurde gemäß § 74 a Absatz 5 ZVG festgesetzt 
auf: 45.000,00 EUR. 
AZ: 3 K 603/09 

Zwangsversteigerung 
Im Wege der Zwangsvollstreckung soll am 

Mittwoch, 17. November 2010, 9:00 Uhr 
im Gerichtsgebäude Strausberg, Klosterstraße 13, Saal 2, das im 
Erbbaugrundbuch von Wandlitz Blatt 3764 eingetragene Erb­
baurecht, Bezeichnung gemäß Bestandsverzeichnis: 
lfd. Nr. 1, Erbbaurecht, eingetragen auf dem im Grundbuch 

von Wandlitz Blatt 134 
Bestandsverzeichnis Nr. 11 eingetragenen Grundstück 
Gem. Wandlitz, Flur 2, Flst. 858, Größe: 294 m2 

in Abt. II Nr. 2 für die Dauer von 99 Jahren seit dem Tage der 
Eintragung bis zum 31.12.2094 

und der im Erbbaugrundbuch von Wandlitz Blatt 3785 einge­
tragene 1/24 Anteil des Erbbaurechts, Bezeichnung gemäß Be­
standsverzeichnis: 
lfd. Nr. 1, Erbbaurecht, eingetragen auf dem im Grundbuch von 
Wandlitz Blatt 134 
Bestandsverzeichnis Nr. 35 eingetragenen Grundstück Gemarkung 
Wandlitz, Flur 2, Flst. 879, Berliner Weg, Verkehrsfläche, Weg, 
Größe: 272 m2 

Wandlitz, Flur 2, Flst. 880, Berliner Weg, Erholungsfläche, 
Grünanlage, Größe: 216 m2 

Wandlitz, Flur 2, Flst. 881, Berliner Weg, Verkehrsfläche, Straße, 
Größe: 460 m2 

in Abt. II Nr. 2 für die Dauer von 99 Jahren seit dem Tage der 
Eintragung bis zum 31.12.2094 
laut Gutachten: 
Blatt 3764: 
- Erbbaurecht mit Einfamilienhaus (Doppelhaushälfte); Bj. 

1994/95, nicht unterkellert 
- EG: 1 Zi., Küche, WC, Abstellraum, Diele, Terrasse; OG: 3 

Zi., Bad, Abstellraum, Flur, ca. 100 m2 Wfl., Spitzboden 
noch nicht fertig ausgebaut, nicht als Wohnfläche nutzbar, 
gepflegter Zustand 

Blatt 3785: 
-	 Anteil an einem aus 3 Flurstücken bestehenden Grundstück, 

das als Verkehrsfläche bzw. Erholungs-/Grünfläche ausge­
wiesen ist 
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Lage: 
Blatt 3764: Karl-Liebknecht-Straße 12 F, 16348 Wandlitz 
Blatt 3785: Berliner Weg/Karl-Liebknecht-Straße, 16348 Wand­

litz 
versteigert werden. 
Der Versteigerungsvermerk ist in das genannte Grundbuch am 
Blatt 3764: 17.05.2006 
Blatt 3785: 07.04.2010 eingetragen worden. 

Der Verkehrswert wurde gemäß § 74 a Absatz 5 ZVG festgesetzt 
auf: 
Blatt 3764: 125.000,00 EUR 
Blatt 3785: 86,00 EUR. 

Blatt 3764 
Im Termin am 04.11.2008 ist der Zuschlag versagt worden, weil 
das abgegebene Meistgebot einschließlich des Kapitalwertes 
der nach den Versteigerungsbedingungen bestehen bleibenden 
Rechte die Hälfte des Grundstückswertes nicht erreicht hat. 
AZ: 3 K 1056/05 
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